ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________________ № ________
г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента экономического развития
Курганской области от 16 декабря 2020 года № 271-ОД

«О создании комиссии по охране труда при Департаменте экономического
развития Курганской области»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом
Курганской области от 5 июня 2012 года № 29 «Об охране труда в Курганской
области», постановлением Правительства Курганской области от 29 декабря
2023 года № 450 «О государственной программе Курганской области «Улучшение
условий и охраны труда в Курганской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента экономического развития Курганской
области от 16 декабря 2020 года № 271-ОД «О создании комиссии по охране труда
при Департаменте экономического развития Курганской области» следующее
изменение:

строку «заведующий сектором госэкспертизы условий труда, качества
специальной оценки условий труда отдела охраны и госэкспертизы условий труда
управления охраны условий труда и трудовых отношений Департамента
социальной политики Курганской области;» заменить строкой «главный
специалист отдела охраны и госэкспертизы условий труда управления охраны
условий труда и трудовых отношений Департамента социальной политики
Курганской области;».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Департамента
экономического развития Курганской области                                    М.В. Асямолова

Бобырева А.А.
(3522) 42-80-01

05.03.2025     81-ОД

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 28cd24c45725c6ce322e77bfabe7d5ac5def6f03
Владелец: Асямолова Марина Викторовна
Действителен: с 03.12.2024 по 26.02.2026